
UCHWAŁA NR XXV/156/2016
RADY GMINY BRZUZE

z dnia 16 grudnia 2016 r.

w sprawie uchylenia uchwały

Na podstawie art. 40 ust. 2  pkt 4 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446), uchwala się, co następuje:

Rada Gminy uchwala,
co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXIV/153/2016 Rady Gminy Brzuze z dnia 29 listopada 2016 roku w sprawie 
ustalenia  regulaminu określającego zasady i tryb korzystania z budynku wielolokalowego nr 1 w Ostrowitem 
oraz z budynku wielolokalowego nr 26 w Ugoszczu stanowiących własność Gminy Brzuze.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzuze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Brzuze

Krzysztof Budziński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 grudnia 2016 r.

Poz. 4883


		2016-12-23T10:05:58+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




